蚌埠市医疗保障局
关于安徽省第一批普通医用耗材集中带量
采购生产企业相关信息数据填报的通知

各相关医用耗材生产企业：

为深化医药体制改革，进一步推进我省普通医用耗材集中

带量采购工作，有效挤压医用耗材虚高价格空间，降低医药费

用成本，减轻患者就医用耗负担和医保资金支付压力，经省医

保局授权，由蚌埠市组织开展安徽省第一批普通医用耗材集中

带量采购工作（本次集中带量采购牵头医院为蚌埠医学院第一

附属医院），现将有关待采产品相关信息数据填报工作通知如下：

一、填报范围

（一）产品范围。本次集中带量采购品种为一次性使用双

管喉罩、一体式湿化雾化鼻（吸）氧管和雾化吸入器。

（二）企业范围。取得待采产品合法资质的医疗器械注册

人作为申报企业，其中进口医疗器械境外注册人在中华人民共

和国境内设立的代表机构或指定企业法人视同注册人。同一医

疗器械注册证不得委托不同企业进行申报、填报。具体申报信息

数据，详见附件。

二、填报方式及时间安排

（一）填报方式。本次数据信息填报工作采取线下填报方

式，即相关企业按照填报要求，在规定的时间内，将填报资料

直接报送至蚌埠市医保局（PDF 盖章扫描版和 Exsel 版，同时发

送至邮箱：bbsybj2019@126.com）。

（二）时间安排

本次待采产品数据信息填报周期为 2021 年 1 月 1 日-2022

年 6 月 30 日。各相关企业填报时间为 2022 年 9 月 26 日-2022

年 10 月 9 日 17 时。

三、填报要求

（一）相关企业须在规定时间内完成待采产品信息数据填

报工作，不接受补报，由此造成的后果由相关企业自行负责。

（二）企业应根据填报要求如实填写产品信息，并保证所

提供的全部信息真实、有效、完整。

联系人：翟秋灵、白 汝，联系电话：0552-7110682；

联系人：张宗绍、张 宾，联系电话：0552-3086953。

附件：安徽省第一批普通医用耗材集中带量采购产品信息

填报表

2022 年 9 月 26 日